
]\íěsto Kdyně
rada města
Náměstí l
345 06 Kdyně

USNESENI
70. schůze rady města,
která se konala dne 13. 9.2021

Rada města Kdyně:

R70-1032 - schvaluje předložený program schůze.

R70-1033 - a) projednala žádosti o poskytnutí dotace z rozpočtu Města Kdyně předložené v II.
kole příjmu žádostí pro rok 2021 v souladu se směrnicí Rady města Kdyně č. 1/2020 - Zásady pro
poskytování dotací z rozpočtu Města Kdyně.

b) doporučuje zastupitelstvu města schválit uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace
z rozpočtu Města Kdyně ve výši 50 000 Kč s organizací Pionýr, z. s. - Pionýrská skupina Safír
Kdyně, se sídlem Mlýnská 755, 345 06 Kdyně, IČO: 65571614. Dotace se poskytuje na podporu
ostatních akcí a činností směřující k všestrannému rozvoji území města Kdyně a uspokojování
potřeb obyvatel pod názvem „Opravy táborové základny Plichtíce".

c) schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Města Kdyně ve výši
35 000 Kč s organizací Junák - český skaut, středisko Lípa Prapořiště, z. s., se sídlem Nová Ves 60,
345 06 Kdyně, IČO: 65570235. Dotace se poskytuje na podporu spolkové a zájmové činnosti dětí a
mládeže pod názvem „Obnova táborového vybavení".

d) doporučuje zastupitelstvu města schválit uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace
z rozpočtu Města Kdyně ve výši 100 000 Kč s organizací SK Kdyně 1920, z. s., se sídlem
Na Kobyle 754, 345 06 Kdyně, IČO: 18230741. Dotace se poskytuje na podporu sportovních
organizací a klubů s názvem akce „Údržba sportovního areálu a chod klubu".

e) schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Města Kdyně ve výši
15 000 Kč s organizací Český rybářský svaz, z. s., místní organizace Kdyně, Dělnická 579, 345 06
Kdyně, IČO: 18230997. Dotace se poskytuje na podporu jednotlivců či skupin reprezentujících
město Kdyně pod názvem akce „Účast na celostátní soutěži Liga mládeže v rybolovné technice".

l



f) doporučuje zastupitelstvu města schválit uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace
z rozpočtu Města Kdyně ve výši 40 000 Kč s organizací Klub českých turistů - odbor Kdyně, se
sídlem Dělnická 488, 345 06 Kdyně, IČO: 18230512. Dotace se poskytuje na podporu sportovních
organizací a klubů pod názvem akce „Podpora činnosti kulturních akcí klubu - Bluegrassová
sobota, Podzimní sraz turistů Plzeňského kraje, Rýzmberský staročeský advent".

g) schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Města Kdyně ve výši
7 000 Kč s Jiřinou Mojžíšovou, vedoucí taneční skupiny LBSÍE DANCE. Dotace se poskytuje na
podporu jednotlivců či skupin reprezentující město Kdyně pod názvem akce „Pořízení tanečních
kostýmů".

h) schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Města Kdyně ve výši
l O 000 Kč s Diakonií ČCE - středisko Západní Čechy, evidovaná církevní právnická osoba, se
sídlem Prokopova 207/25, 301 00 Plzeň, IČO: 45331154. Dotace se poskytuje na podporu ostatních
akcí a činností směřujících k všestrannému rozvoji území města Kdyně a uspokojování potřeb
obyvatel pod názvem akce „Finanční podpora sociálních služeb Diakonie ČCE - střediska Západní
Čechy, poskytovaných na území města Kdyně či pro jeho občany".

i) neschvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Města Kdyně
s MDDr. Markétou Janečkovou, s. r. o., se sídlem Filipova Hora 26, 344 Ol Tlumačova, IČO:
08918597. Žádost o dotaci byla podána na akci „Rekonstrukce kuchyňky a vybavení kuchyňskou
linkou ve zdravotnickém zařízení Nádražní 660, Kdyně". Tato akce bude spolufinancována v rámci
oprav majetku ve vlastnictví Města Kdyně, jelikož žadatel - MDDr. Markéta Janečková,s.r. o. tyto
nebytové prostory užívá na základě nájemní smlouvy.

R70-1034 - schvaluje uzavření smlouvy o poskytnutí účelové dotace č. 32192021 s Plzeňským
krajem, se sídlem Škroupova 1760/18, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň, IČO: 70890366. Předmětem
smlouvy je dotace na pořízení dopravního automobilu pro město Kdyně: JSDH Hluboká, kat. V.
ve výši 300 000 Kč.

R70-1035 - a) projednala žádost ^^BB^BUB^BBBBtrvale byteml
IQ prodloužení lhůty pro dokončení stavby RD v lokalitě Na Skalce - p.p.č. 1070/45 v k.ú.

Kdyně.

b) doporučuje zastupitelstvu města prodloužení lhůty pro dokončení výše uvedené stavby schválit
formou dodatku kupní smlouvy do termínu 12/2022.

R70-1036 - schvaluje v předloženém znění uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene -
služebnosti č. IV-12-0012651A^B001 Kdyně, DO, Škarmanská, 227/6 - kNN se společností ČEZ
Distribuce, a. s., se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ: 405 02, IČO:
24729035, zastoupenou společností Senergos, a. s., se sídlem Družstevní 452/13a, Ostopovice,
PSČ: 664 49, IČO: 26915413. Město Kdyně jako povinná je výlučným vlastníkem pozemku pare.
č. 227/1 - ost. plocha, ost. komunikace v k. u. Kdyně. Oprávněná je vlastníkem stavby zařízení
distribuční soustavy - zemní kabel NN, která se nachází mj. na dotčené nemovitosti. Obsahem
věcného břemene je právo oprávněné umístit, provozovat, opravovat a udržovat zařízení distribuční
soustavy na dotčené nemovitosti, provádět jeho obnovu, výměnu a modernizaci, a povinnost
povinné výkon těchto práv strpět. Cena za zřízení věcného břemene činí 5 000 Kč bez DPH, tj.
celkem 6 050 Kč.

2



R70-1037 — schvaluje uzavření smlouvy o dílo na stavební práce se společností DSP Domažlický
stavební podnik s.r.o., se sídlem Havlíčkova 6, 344 Ol Domažlice, IČO: 25200631, která na
realizaci akce „Rekonstrukce prostor pro zubní ordinaci Náměstí čp. 9, 345 06 Kdyně" podala
nabídku ve výši l 820 519 Kč bez DPH.

R70-1038 - a) projednala stanoviska a doporučení Bytové komise Rady města Kdyně na základě
zápisu z 33. schůze Bytové komise Rady města Kdyně ze dne 6. 9. 2021.

b) schvaluje přidělení bytu č. 201 o velikosti 2kk na adrese Nádražní 660, 345 06 Kdyně paní
trvale bytem)

c) schvaluje přidělení bytu č. 008 o velikosti 1+1 na adrese Americká 612, 345 06 Kdyně panu
trvale bytem)

d) schvaluje přidělení bytu č. 005 o velikosti 2+1 na adrese Pod Korábem 668, 345 06 Kdyně
manželům ^BB^^B^^BBB^^ trvale bytem)

R70-1039 - schvaluje na základě nařízení vlády č. 322/2021, kterým se mění nařízení vlády
č. 341/2017 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě, ve znění
pozdějších předpisů, platový výměr Mgr. Jana Dobiáše, ředitele příspěvkové organizace Základní
škola a mateřská škola Prapořiště, se sídlem Prapořiště 100, 345 06 Kdyně, IČO: 70996717
dle předloženého návrhu.

R70-1040 - schvaluje uzavření Dodatku č. l Dohody o poskytování služeb s KasProCats -
kastrační program, z. s., se sídlem Za Potokem 4, 595 Ol Velká Bíteš, IČO: 06169775 dle
předloženého návrhu. Předmětem dodatku je realizace kastračního programu a osvětové činnosti
v problematice toulavých koček na katastrálním území města Kdyně ve. spádových obcí pro rok
2021.

R70-1041 - schvaluje uzavření „Dodatku č. 2 Smlouvy o zajištění zpětného odběru
elektrozařízení" se společností ASEKOL a.s., se sídlem Československého exilu 2062/8, 143 00
Praha 4, IČO: 27373231 dle předloženého návrhu.

R70-1042 - provedla v souladu s ustanovením § 5 či. 3 jednacího řádu Rady města Kdyně ze dne
20. 11. 2002 kontrolu plnění unesení Rady města Kdyně za období březen 2021 - červenec 2021,
usnesení č. R57-848 - R67-997.

Oskar Hamrus, v.r.
starosta města

Ing. Věra Říhová, v.r.
místostarostka města

Upozornění:
Informujeme veřejnost, že v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679
(GDPR) o ochraně fyzických osob v souvyiffS]^ ^&^^ovámm osobních údajů a o volném pohybu
těchto údajů (obecné nařízení o ochrar^Tos9SmflTůvSaj^^sou usnesení Zastupitelstva / Rady města
Kdyně uveřejněna v upravené verz\
osobních údajů.

důvod

.'

^^—^fsf^sckiy
toy^

přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných


